
 

REGISTRACE ČLENA (PROSÍME VYPLŇTE VŠE ČITELNĚ) 
 
OSOBNÍ ÚDAJE ČLENA (dítěte) 
 

jméno 
 

příjmení 
 

datum narození 
 

email člena 
 

telefon člena 
 

město 
 

ulice 
 

psč 
 

pojišťovna 
 
KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE (pouze u dětí do 18 let) 
 

jméno a příjmení 
 

email 
 

telefon 
 
RODNÉ ČÍSLO ČLENA (rodné číslo je z důvodu evidence rejstříku sportu NSA) 
 
 
Zdravotní stav (vyplní zák. zástupce: ANO, NE) 
 
schopen sport. činnosti 

 
zdravotní omezení 

 
 
 
Člen spolku se zavazuje dodržovat stanovy spolku a řád, které jsou zveřejněny na webových 
stránkách spolku (www.karate-prerov.cz) 
 

Čestné prohlášení  
Prohlašuji, že na trénink nebudu nosit zbraně, nože, omamné látky a alkohol. Každý člen je povinen dodržovat 
provozní řád a etiku karate, která je zveřejněna na web stránkách a při vchodu do dojo (tělocvičny). 
 

Souhlas s GDPR  
V souladu s GDPR (General Data Protection Regulation) - Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 v platném znění (dále jen „GDPR“) prohlašuji, že souhlasím a přečetl/a jsem znění GDPR uvedené 
na webových stránkách Akademy sport club z.s. Plné a platné znění je na webových stránkách spolku. 
 
 
 
 
 
 
 
V Přerově  (datum a podpis) *: _______________________________ 
 
* Za člena mladšího 18 let podpisuje zákonný zástupce 
 
 

 
Academy sport club z.s., Riegrova 394/17, Olomouc 779 00 


